PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA – MG CNPJ:18.338293/0001-87

Rua Dr. Duarte de Abreu, nº 90. – Simão Pereira MG - CEP: 36.123-000
E-mail:  licita@simaopereira.mg.gov.

AVISO

RESUMO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Presidente da Comissão de Licitações, em cumprimento ao art. 61, parágrafo único da Lei

8.666/93, torna público que o município firmou o seguinte instrumento contratual, com base no

Processo Licitatório N° 013/2021.

Tipo Extrato do Termo do Contrato Administrativo

Número 011/2021

Contratante Município de Simão Pereira- MG

CNPJ:18.338.293/0001-87

Contratado PRISMART EDITORA GRÁFICA LTDA-ME

CNPJ: 00.786.682/0001-00

Objeto Resumido CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA PARA
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO

Fundamento Lei n° 10520/2002, Lei nº 8.666/ 93 e suas alterações

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.04.01.12.361.0004.2.0032 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00.2.13.04.10.301.0007.2.0087 - DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO
BÁSICA

3.3.90.30.00.2.02.01.04.122.0002.2.0009 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES DA
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

Da Vigência do Contrato 23/02/2021 à 31/12/2021

Valor R$ 93.988,50 (noventa e três mil, novecentos e oitenta e oito

reais e cinquenta centavos)

Data de assinatura 23 de fevereiro de 2021

Signatário - Contratante David Carvalho Pimenta, Prefeito Municipal

Signatário - Contratado Jose Gonçalves Fontes Neto

Simão Pereira, 23 de fevereiro de 2021.

____________________________

Guido Gouvêa Cunha

Presidente da Comissão de Licitações